en iguales condiciones que las mantenidas con terceros.    

18. PATRIMONIO DE LA COMPAÑÍA 

Capital Social 

El capital de la Compañía al 31 de diciembre del 2016 es de doscientos mil dólares de los Estados Unidos de 

América (US $ 200.000,00) dividido en ciento ochenta mil dólares (US $ 180.000,00) Green Corp, y veinte mil 

dólares (US $ 20.000,00) Palau. 

19. GESTIÓN DE CAPITAL 

La  gestión de  capital se  refiere a  la  administración del  patrimonio de  la empresa, las políticas de 

administración de capital, tienen por objeto: